[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2012                                                                                                                 № 221
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 06 декабря 2010 года № 1245 «О создании Совета

по развитию предпринимательства при главе

Новотитаровского сельского поселения»

В целях совершенствования системы взаимодействия органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения с предпринимателями, на основании статьи 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06 декабря 2010 года №1245 «О создании Совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:

1) в приложении №2 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06 декабря 2010 года №1245 «О создании Совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения» пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в год».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                             Г.В. Приходько